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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72227008T

2. Data e Regjistrimit 27/10/2007
3. Emri i Subjektit HYDRO&ENERGY Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Kompleksi "Parku 
Lana", Kati i 2te 
14.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, Supervizor dhe konsulence inxhinjerike ne fushen 

e inxhinjerise:Hidroteknike, mekanike, Elektrike, Mbrojtje 
ndaj zjarrit
Nikolin Risilia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2017                Deri: 14/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikolinRisilia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArturDado

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-102598-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-964510-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
20.12.2012, për  emërimin e Z. Barjam Kuka , me nr. liçence 194, datë 29.09.1998, në 
funksionin e ekspertit kontabël për zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit të 
asamblesë së ortakëve, datë 23.12.2012, për miratimin e raportit të ekspertit kontabël, për 
zmadhimin e kapitalit. Kapitali fillestar bëhet 9.400.000,00 lekë, vlera nominale e kuotes 
nuk ndryshon, numri i kuotave bëhet 9.400. Depozitimi i raportit të ekspertit kontabël, për 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, te datës 23.12.2012, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”. 
Emërimi i administratorit të shoqerisë . 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "9.400.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "9.400,00"         
Objekti ishte            ("Projektim, Instalime dhe konsulence per impiantistike")          u be            
("Projektim, impiante hidrosanitare, mbrojtjes kundra zjarrit, termike, mekanike, te 
ajrit te kondicionuar. Ujesjelles-kanalizime. Supervizor ne kolaudim per aktivitetet e 
mesiperme. Punime instalimesh per aktivitetet e mesiperme . Aktivitet tregtar ne 
fushen e aktiviteteve te mesiperme. Import-eksport. Tregtim i artikujve industrial, 
import eksport. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Dado")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("4.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Dado")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("4.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Risilia")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("4.700.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8743E30-AF11-40FA-B92E-16F114019714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C711952-C89E-4B0D-8F90-3B9E03D5E194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8611BEC9-DFFA-4E90-A970-8B5753836BBC
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Risilia")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("4.700,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Dado")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/10/2007")            u be              ("23/12/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Dado")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/12/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-025976-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhrit Nr.716/2013 Regj., Nr.850 Prot., datë 
20.02.2013, lëshuar nga Zyra Përmbarimore “Bailiff Services-Matani & Co” sh.p.k., ku 
është urdhëruar:" Vendosja e sekuestros konservative për 50% të aksioneve të shoqërise 
“HYDRO&ENERGY” sh.p.k, me NIPT K72227008T, të debitorit Nikolin Risilia, me 
qëllim ndalimin e tjetërsimit të tyre deri në ekzekutimin e plotë të detyrimit”.       

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581451-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-762428-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokurës së posaçme Nr.4289 Rep, Nr.1198/2, 
datë 16.12.2014, sipas së cilës shoqëria “HYDRO&ENERGY" sh.p.k, e përfaqësuar nga 
z.Artur Dado, emëron përfaqësues të posaçëm Z.Oltjan Hasalla, të cilit i jep tagër dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC56DFB3-4DC4-4D0B-AF77-6ED5D18870B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3AEDF1-B275-4D56-AB1E-7845FCFBDD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A27A6E-29AA-4920-B122-8B90E9874236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0A4E1D-44AB-492A-83E2-B4CDFB0D03AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0A4E1D-44AB-492A-83E2-B4CDFB0D03AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F59E79B-41E1-490B-BA34-C90FF2468AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F846D9C8-8CFE-4D0F-8E7D-4EA782D8B6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84CCD81D-5AFF-48CC-9E34-1426CC9852C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0912A7-BE69-4F54-AC98-2BA4F6A42A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0912A7-BE69-4F54-AC98-2BA4F6A42A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6128DB7-8429-4554-BD8F-D79AB4FC91B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294A2840-B993-4BA5-A98B-E27384412208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F22979-3D5A-4D79-B62B-F3164640C34B
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kompetencë të plotë ligjore që në emër dhe për llogari të shoqërisë ta përfaqësojë për 
mbrojtjen e interesave të shoqërisë pa asnjë kufizim.

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791011-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151270-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166369-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-316514-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asambles së ortakëve, nr. 7, datë 
04.09.2015 ku është vendosur: Emërimi i ekspertit për zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
Raportit të ekspertit datë 04.09.2015. Depozitimi i vendimit të asambles së ortakëve nr 8, 
datë 24.09.2015, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit dhe rritja e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "9.400.000,00"          u be            "14.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "9.400,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "7.250.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39800A25-AD90-4248-9DD2-0F300567B416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0D6BBA-9218-447B-A244-D9511FB4F60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0D6BBA-9218-447B-A244-D9511FB4F60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC492ADC-5457-44A1-8CB6-3457C173992F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101266B2-D7D2-4883-AF6E-6CF3A8B76B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88591B0-C7AE-462D-BEB5-DEB5FEE8738E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8588CE12-D2BE-4B27-999E-77A3EF3B9954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FC9D56-C0CA-49AD-B065-7EDF8126DFBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C483FA14-5CF1-4566-9E1F-C8E457520068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6849608-B108-4B4E-BE20-A1452BAE0899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084012A2-F166-4CBA-84A4-FF07F13B6CDA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Risilia")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.700.000,00")            u be              ("7.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Risilia")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.700,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Dado")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.700.000,00")            u be              ("7.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Dado")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("4.700,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850263-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-967027-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398466-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-470397-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date 14.09.2017  per ndryshim  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BC10E9-A168-4BD8-8926-0BEF9366B1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B51F47-8B9A-4C0C-941A-E70483D9AA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B51F47-8B9A-4C0C-941A-E70483D9AA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8CAD2FD-665D-4ADB-9A99-E830835A99B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC82AC08-41BF-4EB6-AC42-344E32D6F20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9515E7A9-24E2-4D2D-8210-E1A578CC21BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306BFDFD-B13C-4EF5-B9F1-F392D7A853D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EE2D96-E807-4203-B6E3-FC05181F8818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C8CFA3-8991-4CB3-92F8-6F7E0600D545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34C5D77-23AA-418A-BEBA-781B2BB8A5AB
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administratori. Largimi i  Artur Dado dhe emerimi i Nikolin Risilia. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikolin Risilia")                      Nga data 
"14/09/2017             Ne daten "14/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Artur Dado")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-509339-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 2523 Prot. date 06.10.2017, leshuar 
nga shoqeria permbarimore "Bailiff Services-Matani & Co" Shpk, per heqjen e mases se 
sekuestros konservative, te vendosur me ane te shkreses Nr. 716. Dosje/ Nr. 850.Prot., date 
20.02.2013, mbi 50 % te aksioneve (kuotave) te shoqerise "Hydro&Energy" shpk, me 
NUIS (NIPT) K72227008T, ne pronesi te debitorit Nikolin Risilia.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-722382-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.03.2018, ku eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Projektim, impiante hidrosanitare, mbrojtjes kundra zjarrit, termike, 
mekanike, te ajrit te kondicionuar. Ujesjelles-kanalizime. Supervizor ne kolaudim per 
aktivitetet e mesiperme. Punime instalimesh per aktivitetet e mesiperme . Aktivitet tregtar 
ne fushen e aktiviteteve te mesiperme. Import-eksport. Tregtim i artikujve industrial, 
import eksport. ")          u be            ("Projektim, Supervizor dhe konsulence 
inxhinjerike ne fushen e inxhinjerise:Hidroteknike, mekanike, Elektrike, Mbrojtje 
ndaj zjarrit")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888626-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC021D8F-3816-46DA-9AC6-051F6B5DE78F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC021D8F-3816-46DA-9AC6-051F6B5DE78F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BC470A-C35F-4374-99FB-6F714A241124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF9756D-2B11-425E-9EB7-881D5136591A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C383B91-5F1C-4BC6-BE27-F3ABAC467F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5438E3F0-9B95-431D-B633-2E4FC5D95144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B478B50-AA32-4633-AAE7-89FC9D99B2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B478B50-AA32-4633-AAE7-89FC9D99B2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC8AA9A-4900-4E66-92D3-C2F3FA4E0855
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285695-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
VENDIMI ORTKUT 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx
BILANCI HYDRO ENERGY SCA 2018.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-560128-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres SKK 
2.xlsx
vendimi hydro 2019.pdf
Bilanci Hydro Energy shpk 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2) SKK2.xlsx
CamScanner 07-28-2020 00.44.07.pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749546-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi 2020 Hydro&Energy.pdf

Datë: 09/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E45D98B-8E78-4BC6-AD50-10C7295988B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4805C2-6415-4378-8FD8-35DA00E384C5
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